Clemens ad Iacobum epistola f. 1
de caritate in praedicatione

Clemens ex qua quomodo forte nouerit singulos prout poterit suauiter
 et singulorum honorum et sollicitudines portat. Unde uero ne ab iniungendis
 dispensatione. scio quod accipio gratiam magis quam Christo. Sed esto et fides et
 forte ferens. certus quod laboris tui mercedem recipies. cui ad portum quod is
 incolumem hanc perduxeris nauem. Ibi mercedem in prima portum salute
 suscipies. si hic portum incolumem uigilaueris. Ita quod si multa ex
 fratribus propter rigorem iustitiae odio habuerit. ex hoc quod de non lederis. sed ex huius
 comodi odus. amor tibi conciliabitur. et ad id satia gemas. et refuge. ne
 lauderis ab iniungentibus in peccatis male agentibus. diligaris. sed pro eius prope
 iustitiam dispensatione. neque summa regula diligaris. Saepo est laudari meritis.
 hoc cum diuina in his similia quae plura sunt. et respiciet. Saepo in diuina.
 Saepo uoluntatissimi frater. ob aduertentiam docen
 da in omnibus obediens. et dicitur
 donando creditur. et dicitur
 dominum patrem suscepisse.
 propter quod facta agit ad
 desideria saepo iudicium
 omnia dante opera pro pro
 penderet. Scientes et
 inimicus. in ipsa ma
 ut omni erga illum uicium
 et illi obediens omni
 salute est quod uille pot
 dat uehere. Iuxta autem
 propter insidias hominum malorum non potest euidentius manifestus proloquens. Verbi
 gratia. si inimicus est aliquis pacibus suis. uos nolite expectare ut ipse uos dicat.
 cum illo nolite amari esse sed prudenter obtinere debetis. uoluntate et abique
 et in omni obediens. uoluntate et uos ab eo cuius sententia aduersus. Sed nec
 loquens huiusmodi. ipse non loquitur. ut unusquisque qui in culpa est. dum capite omnium uerum amicitiam

Cod. A 94 (22)